f. 1v:
[R. Vadis propitiator ad immolandum pro omnibus non tibi occurrit Petrus qui dicebat
pro te mo-]riar reliquit te Thomas qui clamabat dicens omnes cum eo moriamur sed
nullus ex ipsis nisi solus duceris qui castam me conservasti filius et deus meus
(007816). V. Venite et videte deum et hominem pendentem in cruce (007816a). A.
Cottidie111 apud [vos eram in templo docens et non me tenuistis et ecce flagellatum
ducitis ad crucifigendum] (200933).
Fer. 4 Maj. Hebd., V: R/V, Am.
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110 Die Antiphon Rogabo /Rogavi patrem meum ut non ist in den Handschriften A-LIs 290,  
A-Wn 1890, MA Impr. 1537, TR-Itks 42 enthalten. 111 CAO–ECE V/A führt das Incipit Quotidie an, Nr. 25450, S. 164.

28 ZIPSER GRADUALE 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protoc. XIX. Anni 1616–1619
1426, perg., illum., not., 1 f. 
GM: 545x375, v. Sp.: 415x251, LS: 29, Zwr.: 7, P.: 7x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
[GrV. Vir-]ga tua et baculus tuus ipsa me consolata sunt (g00773). Of. Gressus meos
dirige domine secundum eloquium tuum ut non dominetur omnis injustitia domine
(g00774). Cm. Nemo te condemnavit mulier nemo domine nec ego te condemnabo
jam amplius noli peccare (g00775). In. Laetare 

f. 1v:
Jerusalem et conventum facite omnes qui diligitis eam gaudete cum laetitia qui in tris-
titia fuistis ut exsultetis et satiemini ab uberibus consolationis vestrae (g00776). InV.
Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi in domum domini ibimus (g01938). Gr. Lae-
tatus sum in his quae dicta sunt mihi in domum domini ibimus (g00777). GrV. Fiat
pax in virtute tu-[a et abundatia in turribus tuis] (g00778)
Sabb. Hebd. 3 Quad., Dom. 4 Quadragesimae

29 ZIPSER ANTIPHONAR 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protoc. XXI. Anni 1618–1623 (Restaurierung 1975)
XV., perg., illum., not., 2 ff. (durchgeschnittenes Folio)
GM: f.1: 230x364, uv. Sp.: 161x245, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 5x7; f.2: 230x364, uv. Sp.: 120x245,
LS: 25, Zwr.: 6, P.: 5x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1/1r:
R. [Iste est qui ante deum magnas virtutes opera-]tus est et omnis terra doctrina ejus
repleta est ipse intercedat pro peccatis omnium populorum (007003). V. Iste est qui
contempsit vitam [mundi et pervenit ad caelestia regna] (007003a)
Comm. un. Conf.

f. 1/1v
[R. Posui adjutorium super potentem et exaltavi electum de] plebe mea manus enim
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T:
f. 1r:
[V. Filius quidem hominis vadit sicut scriptum] est de illo vae autem homini illi per
quem tradetur (006611a). R. Eram quasi agnus innocens ductus sum ad immolandum
et nesciebam consilium fecerunt inimici mei adversum me dicentes venite mittamus
lignum in panem ejus et conteramus eum de terra viventium (006660). V. Omnes in-
imici mei adversum me cogitabant mala mihi verbum iniquum mandaverunt adversum
me dicentes (006660a). R. Judas mercator pessimus

f. 1v:
osculo petiit domino ille ut agnus innocens non negat Judae osculum denariorum nu-
mero Christum Judaeis tradidit (007041). V. Melius illi fuerat si natus non fuisset
(007041a). A. Libera me de sanguinibus deus deus meus et exsultabit lingua mea jus-
titiam tuam (003616). A. Contumelias et terrores passus sum ab eis et dominus mecum
est tamquam bellator fortis (001913). A. Ipsi vero in vanum quaesierunt ani-[mam
meam introibunt in inferiora terrae] (003408). 
Fer. 4 Maj. Hebd.

27 ZIPSER GRADUALE 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protoc. XVII. Anni 1615–1616
1426, perg., illum., not., 1 f. 
GM: 542x370, v. Sp.: 415x257, LS: 29, Zwr.: 7–8, P.: 7x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
[In. Oculi mei semper ad do-]minum quia ipse evellet de laqueo pedes meos respice
in me et miserere mei quoniam unicus et pauper sum ego (g00744). InV. Ad te domine
levavi animam meam deus meus in te confido non erubescam (g01928). Gr. Exsurge
domine non praevaleat homo judicentur gentes in conspectu tuo (g00745). GrV. In
con-

f. 1v
vertendo inimicum meum retrorsum infirmabuntur et peribunt a facie tua (g00746).
Tc. Ad te levavi oculos meos qui habitas in caelis (g00747). TcV. Ecce sicut oculi se-
rvorum in manibus dominorum suorum (g00748). 
Dom. 3 Quadragesimae

80

perhibet de me qui misit me pater (002600). ad completorium an.* R. In manus tuas
domine commendo spiritum meum (0601142). V. Redemisti me domine deus veritatis
(0601142a). A. Gregem tuum domine ne deseras pastor bone qui dormire nescis sed
semper vigilas (002980). IA. Hodie si vocem domini audieritis nolite obdurare corda
vestra (001085). A. Ego daemonium [non habeo sed honorifico patrem meum dicit
dominus]( 02570).
Dom. de Passione

31 ZIPSER ANTIPHONAR
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protoc. X. Anni 1583–1585
XV., perg., illum., not., 1 f.
GM: 530x364, v. Sp.: 400x247, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 5–6x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
A. Vos ascendite ad diem festum hunc ego non ascendam quia tempus meum nondum
advenit (005493). A. Quidam autem Judaei dicebant quia bonus est alii autem dicebant
non sed seducit turbas (004534) feria iiii* A. Oves meae vocem meam audiunt et ego
dominus agnosco eas (004203). A. Multa bona opera operatus sum vobis propter quod
opus vultis me occidere (003827). A. Magister dicit tempus meum prope est apud te
facio pascha cum discipulis meis (003657). A. Desiderio desideravi pascha manducare
vobiscum antequam patiar (002161)

f. 1v:
A. Appropinquabat autem dies festus et quaerebant principes sacerdotum quomodo
Jesum interficerent sed timebant plebem (001465). A. Principes sacerdotum consilium
fecerunt ut Jesum occiderent dicebant autem non in die festo ne forte tumultus fieret
in populo (004380). A. Clarifica me pater apud temetipsum claritate quam habui pri-
usquam mundus fieret (001826). dominica palmarum* A. Animae impiorum*
(001419). R. Ingressus Pilatus cum Jesu in praetorium tunc ait illi tu es rex Judaeorum
[respondit tu dicis quia rex sum exivit ego Jesus praetorio portans coronam et vestem
purpuream et cum indutus fuisset exclamaverunt omnes crucifigatur quia filium dei
se fecit] (006966). 
Fer. 3-6 de Passione, Sabb. de Passione, Dom. in Palmis
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mea auxiliabitur ei (007411). V. Inveni David servum meum oleo sancto meo unxi
eum (007411a). R. Inveni David [servum meum oleo sancto meo unxi eum manus
enim mea auxiliabitur ei] (006986)
Comm. un. Conf.

f. 2/1r:
[A. Domine iste sanctus habitabit in tabernaculo tuo operatus est justitiam requi-]escet
in monte sancto tuo (002350). A. Vitam petiit a te tribuisti ei domine gloriam et mag-
num decorem imposuisti super eum po-[suisti in capite ejus coronam de lapide pre-
tioso](005478)
Comm. un. Conf.

M: N2/A1-2

f. 2/1v:
[V. Nihil proficiet inimicus] in eo et filius iniquitatis non nocebit eum (006986a)[...]
Comm. un. Conf.

30 ZIPSER ANTIPHONAR 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protoc. XX. Anni 1551–1559, 1618–1632 (Restaurierung
1975)
XV., perg., illum., not., 2 ff. (durchgeschnittenes Folio)
GM: insgesamt: ca 520x365, uv. Sp.: 400x245, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 5–6x7; f.1: 224x365, f. 2:
300x365; am unteren Rand 1 Notenzeile mit dem Gesang Benedicamus domino (850162) hin-
zugefügt.
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
[A. Ego] sum lux mundi qui sequitur me non ambulabit in tenebris sed habebit lumen
vitae dicit dominus (002592). A. Animae impiorum fremebant adversum me et gra-
vatum est cor meum super eos (001419). R. Circumdederunt me viri mendaces sine
causa flagellis ceciderunt me sed tu domine defensor vindica mea (006287). V. Quo-
niam tribulatio proxima est et non est qui adjuvet (006287a)

f. 1v:
H. Vexilla regis* (008410). W. Eripe me domine ab homine malo R. A viro iniquo li-
bera me* (008054). A. Ego sum qui testimonium perhibeo de meipso et testimonium
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ramos olivarum obviaverunt domino clamantes et dicentes hosanna in excelsis
(004415).
f. 1v:
A. Pueri Hebraeorum vestimenta prosternebant in via et clamabant dicentes hosanna
filio David benedictus qui venit in nomine domini (004416).ad ix*. A. Occurrunt tur-
bae cum floribus et palmis redemptori obviam et victori triumphanti digna dant ob-
sequia filium dei ore gentes praedicant et in laude Christi voces tonant per nubila
hosanna (004107) . ad. vs.*A. Scriptum est enim percutiam pastorem et dispergentur
oves gregis postquam autem surrexero praecedam vos in Galilae-[am ibi me videbitis
dicit dominus] (004835)
Dom. in Palmis

34 ZIPSER ANTIPHONAR 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protocol 1556 /?/
XV., perg., illum., not., 1 f. (durchgeschnittenes Folio)
GM: 260x365, uv. Sp.: 200x246, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 6x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
V. Quasi qui invenit spolia multa (007433a). ad vs. A. Animae impiorum* (001419).
R. In te jactatus* (006941). H. Vexilla regis* (008410). W. Eripe me de inimicis*
(008053). R. Ne perdas cum impiis deus animam meam et cum viris sanguinum vitam
meam redime me domine (007207).
Dom. de Passione

f. 1v:
[A. Sicut exaltatus est serpens in eremo ita exal-]tari oportet filium hominis (004932).
ad vs.* A. Tibi revelavi causam meam domine defensor vitae meae domine deus meus
(005149). invitatorium* IA. Adoremus dominum qui nos redemit per crucem
(100016). A. In die magno festivitatis stabat Jesus et clamabat dicens si quis sitit veniat
ad me et bibat (003221)
Fer. 2 de Passione

35 ZIPSER ANTIPHONAR 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protocol II
XV., perg., illum., not., 1 f. (durchgeschnittenes Folio)
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32 ZIPSER ANTIPHONAR 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, 
XV., perg., illum., not., 1 f. (untere Hälfte des Folios)
GM: 253x370,uv. Sp.: 140x246, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 5x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
A. Cottidie apud vos eram in templo docens et non me temustis et ecce flagellatum
ducitis ad crucifigendum (200933). A. Zelus domus tuae comedit me et opprobria ex-
probrantium tibi ceciderunt super me (005516)
Fer. 4 Maj. Hebd., Fer. 5 in Cena Dom.

f. 1v:
[A. Cottidie apud vos eram in templo docens et] non me tenuistis et ecce flagellatum
ducitis ad crucifigendum (004570). R. Vadis propitiatus ad immolandum pro omnibus
non tibi occurrit Petrus qui dicebat pro te mor-[iar reliquit te Thomas qui clamabat
dicens omnes cum eo moriamur sed nullus ex ipsis nisi solus duceris qui castam me
conservasti filius et deus meus] (007816)
Fer. 5 in Cena Dom.

33 ZIPSER ANTIPHONAR 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protocol 1550–1557
XV., perg., illum., not., 1 f.
GM: 545x365, v. Sp.: 400x246, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 6x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
[A. Cum angelis et pueris fideles inveniantur triumphatori] mortis clamantes hosanna
in excelsis (001974). A. Confundantur qui me persequuntur et non confundar ego 
domine deus meus (001884). A. Turba multa quae convenerat ad diem festum clama-
bat domino benedictus qui venit in nomine domini hosanna in excelsis (005256). 
ad primam* A. Hosanna filio David benedictus qui venit in nomine domini rex 
Israel hosanna in excelsis (003142). ad terciam* A. Pueri Hebraeorum tollentes 
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f. 2r:
[A. Coeperunt omnes turbae descendentium gaudentes laudare deum voce magna su-
per omnibus quas viderant virtutibus] dicentes benedictus qui venit rex in nomine do-
mini pax in caelo et gloria in excelsis (001840). A. Cum videris nudum operi eum et
carnem tu-[am ne despexeris tunc erumpet quasi mane lumen tuum et sanitas tua citius
orietur et anteibit faciem tuam justitia tua et gloria domini colliget te] (002047)
Dom. in Palmis

f.2v:
[R. Conclusit vias] meas inimicus insidiator factus est mihi sicut leo in abscondito
replevit et inebriavit me amaritudine deduxerunt in lacum mortis vitam [meam et po-
suerunt lapidem contra me vide domine iniquitates illorum et judica causam animae
meae defensor vitae meae](006306)
Dom. in Palmis

Preßburger Kapitelbibliothek

37 ANTIPHONAR   
Ascetici 42 Coelii Lactantii Firmiani
XV., perg., illum., not., 1 f.  
GM: f.: 156x240, uv. Sp.: 156x195, LS: 25, Zwr.: 8, P.: 5x6 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor Quem
N: Quadratnotation, 4 Zeilen, rotes 4-Liniensystem, Schlüssel C

T:
f. 1r:
R./A. Quem vidistis pastores dicite ann-[untiate nobis in terris quis apparuit natum
vidimus in choro angelorum salvatorem dominum] (007470/004455)
Nativitas Domini

38 ANTIPHONAR 
Inc. 62 Conciones nro. 180 Sermone parati de tempore et de sanctis
XV., perg., illum., not., 1 f. 
GM: f.: 190x340, uv. Sp.: 10x240, LS: 25, Zwr.: 8, P.: 7x7 
S: Gothica textualis formata
I: sine illuminatio
N:Metzer-gotische Notation, selbständige Virga, rotes 4-Liniensystem, doppelte Umrahmung,
Custos, Schlüssel F
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GM: 190x365, uv. Sp.: 100x246, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 6x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
A. Vulpes foveas habent et volucres caeli nidos filius autem hominis non habet ubi
caput suum reclinet (005512). A. Animae impiorum* (001419). A. Sicut exaltatus est
serpens in eremo ita exaltari oportet filium hominis (004932)
+ A. Libera me domine et pone me juxta te et cujusvis manus pugnet contra me
(003617)
Fer. 2 de Passione

f. 1v: 
A. Tempus meum nondum advenit tempus autem vestrum semper est paratum
(005131). A. Vos ascendite ad diem festum hunc ego non ascendam quia tempus
meum nondum advenit (005493)
Fer. 3 de Passione

36 ZIPSER ANTIPHONAR 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protocol I, 1510 (1632) 
XV., perg., illum., not., 2 ff. (durchgeschnittenes Folio)
GM: f. 1: 250x364, uv. Sp.: 186x246, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 6x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
[A. Scriptum est enim percutiam pastorem et dispergentur oves gregis postquam au-
tem surrexero praecedam vos in Galilae-]am ibi me videbitis dicit dominus (004835).
A. Fulgentibus palmis prosternimur advenienti domino huic omnes occurramus cum
hymnis et canticis glorificantes et dicentes benedictus [dominus] (002909).
Dom. in Palmis

f. 1v:
[A. Cum videris nudum operi eum et carnem tu-]am ne despexeris tunc erumpet quasi
mane lumen tuum et sanitas tua citius orietur et anteibit faciem tuam justitia tua et
gloria domini colliget te (002047) feria ii *Ubi[...]
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T:
f. 1ra:
Mittelalterlicher Tropusgesang:
Trop. Laudem deo dicam Lectio Esaiae Prophetae. In qua Christi lucida vaticinatur
nativitas. Haec dicit Dominus. Pater filius sanctus spiritus in quo sunt omnia condita
superna atque ima. Populus gentium qui ambulabat in tenebris Quem creasti quem
fraude subdola hostis expulit paradiso et captivatum secum traxit ad tartara Vidit lu-
cem magnam fulserunt et immania nocte media pastoribus lumina. Habitantibus in
regione umbrae mortis Lux Sempiterna et redemptio vere nostrae Orta est eis. O mira
genitura o stupenda nativitas Parvulus enim natus est nobis Magnus hic erit Jesus Fi-
lius Dei. Et Filius Patris summi 
f. 1rb:
Datus est nobis. Ab arce summa praedictum sic erat. Et factus est principatus super
humerum ejus. Ut coelos regat atque arva. Et vocabitur nomen ejus Messias Sother
Emmanuel Sabaoth Adonai. Admirabilis Radix David Consiliarius [... Castra demo-
nium pertinens... Deus fortis Dei filius Dei Patris Deus Qui creavit omnia Fortis Ba-
rathri claustra perimens teterrima Pater] futuri saeculi Rex omnipotens et cuncta
regens Princeps Pacis
Nativitate Domini, lectio ad prima missam in galli cantu

41 ANTIPHONAR 
Haer. 70 „Von den Censuren“, Spangenberg 1577
XV., perg, illum., not., 1 f. 
GM: f.: 368x202 (+ Umbiegung 10), uv. Sp.: 320x235, LS: 14–15, Zwr.: 5, Virga: 8x5 
S: Gothica textualis formata
I: rote Lombarden 
N: Deutsche gotische Choralnotation, 10 Zeilen eines schwarzen /?/ 4-Liniensystems, rhom-
bischer Custos, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
[V. Corona aurea super ca-]put ejus expressa signo sanctitatis (006898a). R. Haec est
Jerusalem civitas magna caelestis ornata tamquam sponsam agni quoniam taberna-
culum facta est alleluia (006803). V. /?/. R. Docete filios vestros alleluia ut memoriter
teneant alleluia et ore decantent alleluia alleluia (006483). V. Confiteantur domino
misericordiae ejus et mirabilivis filiis hominum et ore (006483a). R. Veniens a Libano
quam pulchra facta est alleluia et o-[dor vestimentorum ejus super omnia aromata
 alleluia alleluia] (007829)

89

T:
f. 1r:
[A. Haec] est vera fraternitas quae numquam potuit violari certamine qui effuso san-
guine secuti sunt dominum [contemnentes aulam regiam pervenerunt ad regna cae-
lestia] (003003)
Comm. plur. Mart.

39 MISSALE 
Haer. 3 Treuherzlige Warnungs Schrift. Wittenberg 1629
XV., Druck, illum., not., 1 f. 
GM: f.: 335x193, v. Sp.: 225x182, LS: 14, Zwr.: 5, P.: 5x5 
S: Gothica textualis formata
I:  gelb-schwarze Cadellen, rote und blaue Lombarden
N: Böhmische, 13 Zeilen eines roten 5-Liniensystems, doppelte rote Umrahmung, Custos,
Schüssel F

T:
f. 1r:
P. [...]dominationes tremunt potestates caeli caelorumque virtutes ac beata seraphim
socia exsultatione concelebrant cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas depre-
camur supplici confessione dicentes P. de s. Cruce sub nota solemni prefacio* Aeterne
deus. Qui salutem humani generis in ligno crucis constituisti ut unde mors oriebatur
inde vita resurgeret et qui in ligno vincebat in ligno quoque vinceretur per Christum
dominum nostrum per quem majestatem tuam laudant angeli adorant dominationes
tremunt potestates caeli caelorumque virtutes ac beata seraphim socia exsultatione
concelebrant cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas deprecamur supplici con-
fessione dicentes. in passione deum sub nota dominicali* P. Aeterne deus. Qui salutem
humani generis in ligno[...]
Präfationes, de s. Cruce, in Passione.

40 MISSALE 
Haer. 27 Conciones Germanicae
XIII., perg, illum., not., 1 f. 
GM: f.: 340x185 (+ Umbiegung 40+10), v. Sp.: 315x175, Spaltenbreite: 83–85, LS: 8, Zwr.:
2–3, P.: 2x2 
S: Gothica textualis formata
I: einfache rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 25 Zeilen, schwarzes 4-Liniensystem, Custos, Schlüssel C und G
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T:
f. 1r:
GrV. Quoniam elevata est magnificentia tua super caelos (g01175). Of. Desiderium*
(g01363). Cm. Posuisti domine* (g01289). Vigilia s. Andree* In. Dominus secus mare
Galilaeae vidit duos fratres Petrum et Andream et vocavit eos venite post me faciam
vos fieri piscatores hominum (g00001). InV. Caeli enarrant gloriam dei et opera
m.e.a.f./manuum ejus annuntiat firmamentum (g01910). Gr. Nimis honorati* xlvi
(g00002). Of. Gloria et honore* v (g01260). Cm. Venite post me faciam vos piscatores
hominum at illi relictis retibus et pavi secuti sunt dominum (g00010). In die sancto*
In. Mihi autem* xlvi (g00005). Gr. Constitues eos* xlii (g00006). AlV. Alleluia Dilexit
Andream dominus in odorem suavitatis (g00008). Of. Mihi autem* xlii (g00009).
Cm. Dicit Andreas Simoni fratri suo invenimus messiam qui dicitur Christus et ad-
duxit eum ad Jesum (g00004). De s. Trinitate* In. Benedicta sit sancta Trinitas atque
indivisa Unitas confitebimur ei quia fecit nobis cum misericordiam suam (g01116).
InV. Benedicamus patrem et filium cum sancto spiritu (g01116a). Gr. Benedictus es
domine qui intueris abyssos et sedes super Cherubim (g01117). GrV. Benedictus es
in throno regni tui et laudabilis in saecula (g01117b). AlV. Alleluia Benedictus es do-
mine dei patrum nostrorum et laudabilis in saecula (g01113). Of. Benedictus sit deus
pater unigenitusque dei filius sanctus quoque spiritus quia fecit nobis cum misericor-
diam suam (g01120). OfV. Benedicamus patrem filium cum sancto spiritu laudemus
et superexaltemus eum in saecula (g01120b). Cm. Benedicite deum caeli et coram
omnibus viventibus confitemini ei quia fecit vobiscum misericordiam suam
(g02447).112